
Dz.U./S S35
18/02/2017
63364-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

18/02/2017 S35
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:63364-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Świnoujście: Usługi w zakresie konserwacji oświetlenia ulicznego
2017/S 035-063364

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Miasto Świnoujście
ul. Wojska Polskiego 1/5
Świnoujście
72-600
Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Szczur
Tel.:  +48 913278610
E-mail: wim@um.swinoujscie.pl 
Faks:  +48 913270629
Kod NUTS: PL42
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.um.swinoujscie.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.um.swinoujscie.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Konserwacja, eksploatacja i utrzymanie bieżące w stałej sprawności technicznej oświetlenia ulicznego na
terenie miasta Świnoujście w latach 2017 – 2021.
Numer referencyjny: WIM.271.1.4.2017

II.1.2) Główny kod CPV
50232100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

mailto:wim@um.swinoujscie.pl
http://bip.um.swinoujscie.pl
www.bip.um.swinoujscie.pl


Dz.U./S S35
18/02/2017
63364-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

18/02/2017 S35
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Świadczenie usługi w zakresie całorocznej, całodobowej w dni robocze i wolne od pracy, konserwacji,
eksploatacji i utrzymania bieżącego w stałej sprawności technicznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Miasto Świnoujście.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45316110
45315300
45231400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Miasto Świnoujście.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zadanie pn. „Konserwacja, eksploatacja i utrzymanie bieżące w stałej sprawności
technicznej oświetlenia ulicznego na terenie miasta Świnoujście w latach 2017 – 2021”.
Zamówienie obejmuje wykonywanie usług w zakresie konserwacji, eksploatacji i utrzymania w stałej sprawności
technicznej oświetlenia ulicznego, wyszczególnionego w „Wykazie punktów świetlnych na drogach miasta
Świnoujście” będącym załącznikiem nr 2.2 do SIWZ i w „Wykazie szafek oświetleniowych zainstalowanych
na terenie miasta Świnoujście” będącym załącznikiem nr 2.3 do SIWZ wraz z jego zasilaniem, w zakresie
określonym w załączniku nr 2.4 do SIWZ oraz wykonywanie elektroenergetycznych robót budowlanych,
określonych w „Zakresie rzeczowo-finansowym” będącym załącznikiem nr 2.1 do SIWZ, związanych z
usuwaniem awarii oświetlenia ulicznego powstałych w wyniku przyczyn zewnętrznych spowodowanych m.in.
kolizjami drogowymi, aktami wandalizmu itp. lub związanych z koniecznością przebudowy/budowy oświetlenia
ulicznego wynikającą z konieczności jego dostosowania do obowiązujących przepisów i wprowadzanych zmian
w układzie komunikacyjnym, poprawy warunków na drodze itp.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Dz.U./S S35
18/02/2017
63364-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

18/02/2017 S35
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: 48 miesięcy, nie wcześniej niż od dnia 1.5.2017 roku do 30.4.2021 roku.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie dokonuje opisu spełniania warunku dotyczącego kompetencji lub uprawnień do prowadzenia
określonej działalności zawodowej.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone we wzorze umowy stanowiącym załącznik do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/03/2017
Czas lokalny: 13:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/03/2017



Dz.U./S S35
18/02/2017
63364-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

18/02/2017 S35
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Czas lokalny: 13:30
Miejsce:
Urząd Miasta Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5, pok. nr 1.
Otwarcie ofert jest jawne, wykonawcy mogą w nim uczestniczyć.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Postępowanie dotyczące udzielenia zamówienia na konserwację, eksploatację i utrzymanie bieżące w stałej
sprawności technicznej oświetlenia ulicznego na terenie miasta Świnoujście organizowane jest co 4 lata (ok. I
kwartału danego roku).

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Tryb – przetarg nieograniczony.
2. Zamawiający przewiduje możliwość udzielania zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy
w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego, polegających na powtórzeniu podobnego
zakresu prac, zgodnego z przedmiotem zamówienia podstawowego na warunkach określonych w umowie do
niniejszego zamówienia, o wartości do 100 % wartości zamówienia podstawowego.
3. O udzielenie zamówienia może się ubiegać wykonawca, który nie podlega wykluczeniu z postępowania, w
okolicznościach, o których mowa w:
1) art. 24 ust. 1 pkt 12) – 23) ustawy;
2) art. 24 ust. 5 pkt 1), 2), 4) i 8) ustawy;
4. Wykaz dokumentów, które należy złożyć w postępowaniu i zasady ich składania określone są w Rozdziale V
SIWZ.
5. Zamawiający wymaga wniesienia wadium zgodnie z zasadami określonymi w Rozdziale VIII SIWZ.
6. Na podstawie art. 24aa. ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający najpierw dokona oceny ofert,a
następnie zbada, czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S35
18/02/2017
63364-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

18/02/2017 S35
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

1. Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogą ponieść szkodę
w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane
w dziale VI ustawy: odwołanie i skarga.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
3. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/02/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

